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Aurelian Oil & Gas PLC 

(„Aurelian” lub „Spółka”) 

 
Bułgaria – aktualizacja informacji o eksploracjach 
 
JKX Oil & Gas plc jako operator koncesji ogłosił, że otwór eksploracyjny Staro Oryahovo South R-
01 we wschodniej Bułgarii został wywiercony do głębokości 1875 m. Gaz wykryto podczas wiercenia 
przez docelowe piaskowce podmorskiego stożka w formacji Avren, ale późniejsze analizy metodami 
profilowania geofizycznego wykazały obecność wody w docelowych strukturach. Otwór został 
wywiercony w ustalonym terminie (29 dni) i poniżej kosztów przewidzianych w budżecie. Obecnie 
trwa zatykanie i opuszczanie otworu. 
 
Wiertnica zostanie teraz przeniesiona do lokalizacji Shkorpilovtci South West R-01 w celu 
przetestowania kanałowego kompleksu piaskowców z późnego eocenu potwierdzonego badaniami 
amplitudy. Przewiduje się, że wywiercenie otworu do całkowitej głębokości 875 m zajmie 15 dni.  
Zasoby perspektywiczne w tej lokalizacji szacuje się na 20–30 bcf (brutto).  
 
Procentowe udziały w tym bloku: JKX (Bulgaria) Limited (operator): 40%, Balkan Explorers 
(Bulgaria) Limited (spółka należąca w 100% do Aurelian Oil and Gas PLC): 30% oraz Sorgenia E&P 
Bulgaria EOOD: 30%. 
 
 
Rowen Bainbridge, Chief Executive Officer, tak skomentował powyższe informacje: 
 
„Chociaż pierwsza wiadomość rozczarowuje, to ponoszone przez nas ryzyko finansowe w 
tym programie dwóch odwiertów jest minimalne dzięki uzgodnieniom dotyczącym 
udziału w kosztach i zyskach. Jak już wcześniej informowaliśmy, zgodnie z naszą 
strategią dla tego rejonu niebędącego obszarem kluczowym będziemy czekać na wyniki 
z drugiego otworu i dopiero potem zdecydujemy o charakterze jakichkolwiek przyszłych 
działań w Bułgarii. 
 

Pytania: 

 
Aurelian Rowen Bainbridge, CEO 020 7629 7986
  Mark Reid, CFO  
  
Ambrian Partners Limited Wyznaczony doradca 020 7634 4856
  Richard Swindells  
  
Oriel Securities Doradca inwestycyjny 020 7710 7600
 David Arch  
  
Macquarie Capital (Europe) 
Limited 

Doradca inwestycyjny 020 3037 2000

 Paul Connolly
John Dwyer 

 

  
College Hill Doradca ds. relacji inwestorskich 020 7457 2020
  Nick Elwes  
  Simon Whitehead  



 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya Hartleya 
(inżynier dyplomowany w Imperial College, członek FEI, członek FGS), pełniącego w Aurelian funkcję 
Operations Director, posiadającego czterdziestoletnie doświadczenie w branży poszukiwań i wydobycia ropy 
naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii i informacji technicznych. 
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